

Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów (BUD.14).	technik budownictwa	324	2	zaoczny	Zespół Szkół Budowlano - Ceramicznych w Gliwicach	www.zsb.gliwice.pl	44 - 1 0 0 G l i w i c e ul. Bojkowska 16	32 232 03 74	Kurs obejmuje wiedzę i umiejętności z zakresu : podstaw budownictwa, organizacji robót budowlanych, sporządzania kosztorysów, dokumentacji przetargowej. Zajęcia praktyczne z zakresu kosztorysowania obejmują umiejętności obsługi profesjonalnych programów z kosztorysowania ZUZIA i NORMA oraz PLANISTA. Dodatkowo na kursie prowadzone są zajęcia z zakresu podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej oraz języka obcego ukierunkowanego zawodowo. Po ukończeniu kursu można pracować w firmach budowlanych, biurach projektów, spółdzielniach remontowych i mieszkaniowych lub pracować na własny rachunek.
Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich (BUD.12).		516	2	zaoczny					Kurs obejmuje wiedzę i umiejętności z zakresu: podstaw budownictwa, technologii robót murarskich i tynkarskich oraz zajęcia praktyczne z zakresu robót murarsko-tynkarskich wzbogacone o najnowsze technologie z których zajęcia prowadzone są we współpracy z firmami z branży murarskiej i tynkarskiej. Dodatkowo na kursie prowadzone są zajęcia z zakresu podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej oraz języka obcego ukierunkowanego zawodowo. Po ukończeniu kursu można pracować na budowach, w firmach remontowych lub założyć własną firmę.
Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych w budownictwie (BUD.11).	Technik robót wykończeniowych w budownictwie	516	2	zaoczny					Kurs obejmuje wiedzę i umiejętności z zakresu: podstaw budownictwa, technologii robót wykończeniowych oraz zajęcia praktyczne z zakresu robót wykończeniowych wzbogacone o najnowsze technologie z których zajęcia prowadzone są we współpracy z firmami z branży budowlanej. Dodatkowo na kursie prowadzone są zajęcia z zakresu podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej oraz języka obcego ukierunkowanego zawodowo. Po ukończeniu kursu można pracować na budowach, w firmach remontowych lub założyć własną firmę.